[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 04.10.2021 года № 47

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 29.01.2021  г. № 28

Собрание депутатов Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 29.01.2021  г. № 28 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кочердыкского сельского поселения»:
часть третью раздела II дополнить пунктами 3.4
следующего содержания:

«3.4. Средства фонда оплаты труда могут быть перераспределены между выплатами, предусмотренными пунктом 3.2 настоящего Положения».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кочердыкского сельского поселения

            Е.В. Гаврилюк